

Faktúra č.: 20110006

(Variabilný symbol)

Odberateľ

Stredná odborná škola technická

Okružná 693
022 01 ČadcaSTREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ
Okružná 693, 022 01 ČADCA

Došlo: 11 febr 2011

Číslo: 344/2011 Pril.:

IČO: 00891452 DIČ: 2020551742

Vybavené: Vybavil:

Objednávka č.

Dodací list č.

Dátum vyhotovenia 31.01.2011

Dátum splatnosti 10.02.2011

Dát. dod. tov./sl. 31.01.2011

Forma úhrady Prevodným príkazom

Spôsob dopravy Dovoz

Konštantný symbol 0008

Dod. a plat. podm.

Dodávateľ Jozef Král' - BLESK

Prevádzka

Ulica

Mesto 023 13 ČIERNE č.94

Štát

IČO 30547709

DIČ 1020452158

IČ DPH SK1020452158

Banka VUB

Pobočka Čadca

Číslo účtu 373945 - 322/0200

SWIFT

IBAN

Obch. reg. Registrácia na OÚ Čadca - živnostenské oddelenie číslo zápisu ŽO-98/01892/004, reg.č.5113/98

Stredná odborná škola technická

Okružná 693

022 01 Čadca

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Hmoždinka 8	ks	0,18	20	10,00	1,80
2	Bateria R14/C	ks	0,49	20	2,00	0,98
3	Bateria 9V	ks	0,80	20	1,00	0,80
4	Bateria	ks	0,85	20	2,00	1,70
5	Bateria	ks	0,25	20	3,00	0,75
6	Kábel CYSY 3x1,5	m	0,60	20	10,00	6,00
7	Vidlica	ks	1,40	20	1,00	1,40
8	Prep.ochrana	ks	8,50	20	1,00	8,50
9	Batéria	ks	0,50	20	2,00	1,00
10	Prep.ochrana	ks	12,20	20	1,00	12,20
11	Svietidlo bod.	ks	1,70	20	6,00	10,20
12	Žiarovka bod. 50W	ks	1,70	20	6,00	10,20
13	Objímka GU-10	ks	0,70	20	6,00	4,20
14	Krabica lištová	ks	0,25	20	3,00	0,75
15	Vypínač č. 6	ks	1,80	20	4,00	7,20
16	Svorka Wago 4	ks	0,20	20	20,00	4,00
17	Svorka	ks	0,80	20	2,00	1,60
18	Kábel CYYP 3x1,5	m	0,60	20	25,00	15,00

Základ pre DPH 20 % :

88,28

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH: